

交通建设项目中标候选人公示

汕头港广澳港区三期工程一阶段施工监理 [JG2025-3724]的
招标评标工作已经完成，评标委员会向招标人推荐了本次招标的
中标候选人名单。按规定现将中标候选人情况予以公示，（公示
时间从 2025-08-29 20:00:00至 2025-09-02 00:00:00 止），具体
如下：

标段名称：汕头港广澳港区三期工程一阶段施工监理

中标候选人	第一候选人	第二候选人	第三候选人
投标单位名称	深圳海勤工程管理 有限公司	广州南华工程管理 有限公司	广州港工程管理有 限公司
投标总价（元）	47890700	49170860	46538839
项目经理姓名及注 册证书编号	见附件	见附件	见附件
使用信用等级分值 情况	见附件	见附件	见附件
工程质量	严格按照施工监理 规范开展工作	严格按照施工监理 规范开展工作	严格按照施工监理 规范开展工作
安全目标	严格执行有关安全 生产的法律法规和 规章制度	严格执行有关安全 生产的法律法规和 规章制度	严格执行有关安全 生产的法律法规和 规章制度
工期	监理合同生效之日 起至各标段工程缺 陷责任期届满（以 各标段工期为准）	监理合同生效之日 起至各标段工程缺 陷责任期届满（以 各标段工期为准）。	监理合同生效之日 起至各标段工程缺 陷责任期届满（以 各标段工期为准）

具体各中标候选人的业绩、人员情况附后。



根据《中华人民共和国招标投标法实施条例》第五十四条、第六十条等规定和国家七部委《工程建设项目招标投标活动投诉处理办法》的有关规定，投标人或其它利害关系人对该公示内容有异议的，应当在中标候选人公示期间向招标人提出。招标人应当自收到异议之日起3日内作出书面答复，作出答复前，应当暂停招标投标活动。对招标人答复仍持有异议的，应当在收到答复之日起十日内持招标人的答复及投诉书，向招标投标监督部门提出投诉。

投标人或其它利害关系人对该公示内容有异议的，应当在中标候选人公示期间通过广东省公路水运工程建设项目电子招标投标交易平台向招标人提出。

异议受理部门(招标人全称): 汕头招商局港口集团有限公司

联系地址: 汕头市濠江区广达大道36号港口大楼

联系人: 唐工 联系电话: 0754-89816807

监督部门: 广东省交通运输厅基建管理处

联系地址: 广州市白云路27号

联系电话: 020-83730592

公示日期: 2025-8-29



中标候选人的业绩、人员公示

1、中标候选人的投标业绩如下：

中标候选人 人	第一候选人	第二候选人	第三候选人
投标单位 名称	深圳海勤工程管理有限公司	广州南华工程管理有限公司	广州港工程管理有限公司
投标业绩	1、湛江港霞山港区通用码头工程施工监理 2、深圳港妈湾港区海星码头 1#-4#泊位改造工程监理（水工）服务	1、南通港通州湾港区三港池 1#-3#码头工程施工监理项目 NTGJT-3GCMT-SGJL 标段 2、汕头港广澳港区二期工程项目	1、广州港南沙港区粮食及通用码头扩建工程施工监理 2、广州港南沙港区四期工程施工监理

2、中标候选人拟投入的主要人员名单如下：

中标候选人	第一候选人	第二候选人	第三候选人
投标单位名称	深圳海勤工程管理有限公司	广州南华工程管理有限公司	广州港工程管理有限公司
总监理工程师	汪生福 职称信息 专业：港口与航道 证书编号：粤高职证字第1300101085396号 颁发部门：深圳市人力资源和社会保障局 时间：2014-04-18 执业资格证书 专业：港口工程、水运工程经济 等级：国家级 证书编号：JSJ200402092 注册证号：交[水]2434001754 颁发部门：交通运输部 时间：2024-09-12 业绩 1、2017-09-18至2019-04-18，在深圳港妈湾港区海星码头1#-4#泊位改造工程监理（水工）服务项目上，担任总监理工程师职务。 2、2018-09-11至2020-05-31，在湛江港霞山港区通用码头工程项目上，担任总监理工程师职务。	陈金湖 职称信息 专业：港口与航道工程 证书编号：207142（补） 颁发部门：中国交通建设股份有限公司 时间：2007-11-09 执业资格证书 专业：水运工程 等级：国家级 证书编号：JSJ200402069 注册证号：交[水]2444002173 颁发部门：交通运输部 时间：2024-10-21 业绩 1、2014-12-10至2016-12-15，在珠海格力海岸游艇会工程项目上，担任总监理工程师职务。 2、2023-11-03至2025-05-30，在南通港通州湾港区三港池1#-3#码头工程施工监理项目NTGJT-3GCMT-SGJL标段项目上，担任总监理工程师职务。	王海珑 职称信息 专业：港航 证书编号：粤高职证字第1600101000750号 颁发部门：广东省人力资源和社会保障厅 时间：2016-01-26 执业资格证书 专业：港口工程 等级：部级 证书编号：JSJ1003350 注册证号：交[水]2444001455 颁发部门：交通运输部 时间：2024-08-22 业绩 1、2019-10-29至2024-02-04，在广州港南沙港区粮食及通用码头扩建工程项目上，担任总监理工程师职务。

3、信用等级信息

标段名称：汕头港广澳港区三期工程一阶段施工监理

序号	投标单位名称	信用评价等级
1	广州港工程管理有限公司	未承诺使用
2	广州南华工程管理有限公司	未承诺使用
3	山东港通工程管理咨询有限公司	未承诺使用
4	上海东华建设管理有限公司	未承诺使用
5	深圳海勤工程管理有限公司	第 1 次使用广东省 2024 年度 A 级信用评价等级
6	天津港工程监理咨询有限公司	第 1 次使用广东省 2023 年度 B 级信用评价等级
7	浙江海港工程管理有限公司	未承诺使用

单位名称：广州港工程管理有限公司

序号	招标人名称	标段名称	递交文件时间（年 月日）	使用信用 等级（AA/）	备注
----	-------	------	-----------------	-----------------	----

单位名称：广州南华工程管理有限公司

序号	招标人名称	标段名称	递交文件时间（年 月日）	使用信用 等级（AA/）	备注
1	/	/	/	/	/

单位名称：山东港通工程管理咨询有限公司

序号	招标人名称	标段名称	递交文件时间（年 月日）	使用信用 等级（AA/）	备注
----	-------	------	-----------------	-----------------	----

单位名称：上海东华建设管理有限公司

序号	招标人名称	标段名称	递交文件时间（年 月日）	使用信用 等级（AA/）	备注
----	-------	------	-----------------	-----------------	----

单位名称：深圳海勤工程管理有限公司

序号	招标人名称	标段名称	递交文件时间（年 月日）	使用信用 等级（AA/）	备注
1	汕头招商局港口集团 有限公司	汕头港广澳港区三期工程 一阶段施工监理	2025年08月28日	A级	

单位名称：天津港工程监理咨询有限公司

序号	招标人名称	标段名称	递交文件时间（年 月日）	使用信用 等级（AA/）	备注
----	-------	------	-----------------	-----------------	----

单位名称：浙江海港工程管理有限公司

序号	招标人名称	标段名称	递交文件时间（年 月日）	使用信用 等级（AA/）	备注
----	-------	------	-----------------	-----------------	----

4、被否决的投标人名称及否决理由：

序号	被否决投标的投标人名称	否决原因	否决依据
1	天津港工程监理咨询有限公司	测量工程师不具有测量相关专业中级及以上技术职称，且不具有注册测绘师证书	投标人的其他要求符合招标文件规定。
2	浙江海港工程管理有限公司	不响应招标文件要求，不具备基本账户开户许可证，且“基本存款账户信息”没有开户银行盖章，同时未提供“人民银行账户管理系统查询的基本账户信息截图”。	投标人具备有效的营业执照、监理资质证书和基本账户开户许可证（如企业所在地已取消企业银行账户许可而无法提供开户许可证的，则需附上开户银行盖章的“基本存款账户信息”或“人民银行账户管理系统查询的基本账户信息截图”）。